
ZARZĄDZENIE NR 877/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 875/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia  30  marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5230E9-1BF9-49DA-BAFC-CCABBDBEAAD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 951 000,00 200 000,00 8 151 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 100 000,00 200 000,00 3 300 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 100 000,00 200 000,00 3 300 000,00

Razem: 65 006 315,34 200 000,00 65 206 315,34

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 877/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 marca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5230E9-1BF9-49DA-BAFC-CCABBDBEAAD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 410 509,00 0,00 2 410 509,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 269 320,00 31 000,00 300 320,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 26 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 5 000,00 205 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 756 000,00 -31 000,00 1 725 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -16 000,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -15 000,00 115 000,00

Razem: 42 319 889,16 0,00 42 319 889,16

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 877/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 marca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5230E9-1BF9-49DA-BAFC-CCABBDBEAAD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 127 362,00 200 000,00 8 327 362,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 100 000,00 200 000,00 3 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 085 622,00 200 000,00 3 285 622,00

Razem: 14 942 093,38 200 000,00 15 142 093,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 877/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 marca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5230E9-1BF9-49DA-BAFC-CCABBDBEAAD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 251 597,18 0,00 8 251 597,18

80101 Szkoły podstawowe 6 569 416,00 0,00 6 569 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -3 268,00 76 732,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 200,00 3 268,00 6 468,00

Razem: 8 251 597,18 0,00 8 251 597,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 877/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 marca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5230E9-1BF9-49DA-BAFC-CCABBDBEAAD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

		2022-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




